КИРОВСКЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

 ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25.04.2022
                                                                                              № 186
пос. Лесные Поляны
О внесении изменений в решение Леснополянской сельской
Думы от 20.12.2021 № 176 «О передаче отдельных полномочий
по решению вопросов местного значения в области
градостроительной деятельности на 2022 год»
          Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение, Леснополянская сельская Дума пятого созыва
РЕШИЛА:
         1. Дополнить часть 1 решения Думы  абзацем:
«- подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения.»
2.
Внести соответствующие изменения в соглашение администрации муниципального образования Леснополянское сельское поселение с администрацией муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области о передаче осуществления части полномочий.
    4.  Настоящее решение  вступает в  силу в  соответствии  с действующим законодательством.
Глава Леснополянского

сельского поселения                                                         Решетникова Н.В.
     АКТ

об обнародовании нормативно правового акта

 пос.Лесные Поляны                                                                                                             25 апреля 2022 года

                                      Глава Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области Решетникова Надежда Васильевна в присутствии депутата Леснополянской сельской Думы пятого созыва Панфиловой О.А. и специалиста администрации Шумайловой Т.А. подписала настоящий акт в том, что решение Леснополянской сельской Думы № 186 от 25.04.2022 «О внесении изменений в решение Леснополянской сельской  Думы от 20.12.2021 № 176 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности на 2022 год» обнародовано 25 апреля 2022 года на информационных стендах, утвержденных решением Леснополянской сельской Думы от 29.11.2005 № 14- а и на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.
пос.Лесные Поляны

администрация, ул.Комсомольская, д.10.
Глава Леснополянского

сельского поселения -                                                                                                                 Н.В.Решетникова

Депутат Леснополянской

сельской Думы -
                                                                                                            О.А.Панфилова

Специалист администрации-
Т.А.Шумайлова